

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 04:05

Link do produktu: <https://apfitness.pl/planer-rodziny-25-arkuszy-p-112.html>

## Planer rodziny - 25 arkuszy



Cena	<b>14,90 zł</b>
Cena poprzednia	<b>19,90 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>p-rodz-25</b>
Producent	<b>Angelika Pióro</b>

### Opis produktu

Przedstawiam Ci PLANER RODZINNY, dzięki któremu zapanujesz nad codziennym chaosem. Opracowałam go w oparciu o praktyczne testy wynikające z życia domowego.

Żywe, lecz nienachalne kolory wprowadzają radosną atmosferę i życiową dynamikę, jaka panuje w każdym domu. Planer możesz nabyć o dowolnej porze roku i wykorzystać w pełnym zakresie jego możliwości, w przeciwieństwie do zwykłego kalendarza.

Strategiczne rozmieszczenie członków rodziny z boku planera i oznaczenia ich kolorystycznie (zrobisz to zgodnie z własnymi upodobaniami) pomoże Ci przypasować konkretny wpis z wydarzeniem do konkretnego członka rodziny. Dzięki temu nie będziesz już się zastanawiać kogo się on tyczy.

Teraz już nie zapomnisz o żadnej wizycie u specjalisty, urodzinach czy dodatkowych zajęciach swoich lub dziecka.

Planer rodzinny pozwoli Ci również zorganizować prace domowe wśród domowników. Na podstawie wspólnych ustaleń pozaznaczacie kiedy i kto odkurza, robi pranie czy myje podłogi. Dzieci nabiorą nawyku systematyczności, odpowiedzialności i dbania o czystość domu. Natomiast Ty zyskasz nieocenioną pomoc w codziennych czynnościach, bo przecież nie musisz wszystkiego robić sama.

Planowanie pomaga uporządkować obowiązki i wydarzenia. Przejrzysta forma pomoże nawet najmłodszym dzieciom zorientować się ile jeszcze czasu pozostało do ich urodzin, przyjazdu babci i dziadka albo wyczekiwanej wycieczki.



Przeczytaj krótką historię powstawania poszczególnych elementów tego pomocnego w codziennym życiu rodziny produktu, a zrozumiesz bardziej ich znaczenie oraz strategię pracy z planerem rodzinnym.

Gdy dzieci chodzą do przedszkola i szkoły, rozwijają swoje pierwsze własne zainteresowania, pierwsze spotkania towarzyskie, jak przyjęcia urodzinowe kolegów i koleżanek, organizacja jest tu czynnikiem niezwykle wpływającym na efektywność i spokój naszego codziennego funkcjonowania.

Sama często zapomniałam kto, kiedy ma dodatkowe zajęcia, do kogo i na którą w weekend idziemy na urodziny, czy o zbliżających się wizytach u dentysty. Ciągle o czymś zapomniałam lub po przypomnieniu sobie przekładałam własne plany, by zrealizować wcześniejsze zobowiązania.

Generalnie chaos!

W dodatku wszyscy domownicy zawsze zwracali się do mnie z pytaniem kiedy to... czy tamto. Stwierdziłam, że musimy wszystko rozpisać, ale nie na tydzień, ale na cały miesiąc. Rozpiskę powiesimy w widocznym miejscu tak, by każdy samodzielnie wiedział co, gdzie i kiedy.

Kalendarz miesięczny to nie było to... kupując go w czerwcu połowa byłaby bezużyteczna. Chciałam mieć coś bardziej plastycznego. Coś co mogę wykorzystać w pełni i od teraz.

Tak na mojej lodówce zawisł planer miesięczny, ale z możliwością samodzielnego wypełnienia dni i samego miesiąca. Zajął mi to chwilę, a

pozwoili wykorzysta w pełni, a nie jak w przypadku kalendarza od np. połowy.

Wypełniał dni miesiąca, zaznaczaliśmy na kiedy co przygotować do szkoły, imprezy szkolne, rodzinne, towarzyskie, odwiedziny dziadków, wizyty u lekarzy itd. Nareszcie widziałam klarownie cały miesiąc „z lotu ptaka”. Czysto i przejrzysto. Mogłam się przygotować do nadchodzących wydarzeń, dostosować mój zawodowy grafik i plan dnia. Przystałam być ciągle wypytywana „kiedy”, bo dzieci samodzielnie mogły sprawdzić ilość dni.

To jednak nam nie wystarczyło. Ponieważ liczba domowników w naszej rodzinie wynosi 5, wciąż pozostała niewielka dezorientacja... Gdy w dany dzień wpisana była wizyta u dentysty, nie byliśmy pewni którego z domowników tyczy. Jeśli brzmiał „przynies akcesoria - blok - farbki - pędzle” nie wiedzieliśmy czy to córka ma przynieść przybory do szkoły czy syn do przedszkola.

Planer potrzebował strategii bardziej dopasowanej do życia rodziny. W ten sposób dodaliśmy rubrykę z boku planera gdzie wpisałam członków rodziny i oznaczyłam ich przy użyciu kolorów, od tej chwili wpisując w planer „dentysta” wpisywałam lub podkreślałam kolorem członka rodziny, którego to tyczyło. Dzięki temu „dentysta” podkreślony na zielono oznaczał np. Basię, której imię widniało z boku planera napisane tymże kolorem. Od razu wiedziałam kogo tyczy się wpis.”

Bloczek zawiera 25 kartek w formacie A4: 297x210 mm

